
Objednávka - číslo: 31486/2024 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel 
Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 00511951 

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Dodavatel 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Evropská 16/176, Vokovice, 16000 Praha 6 

IČ: 27068641 

DIČ: CZ27068641 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu 

uvedenou v záhlaví. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání 

úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Objednávám u Vás dodání spotřebního materiálu pro gastroenterologickou ambulanci:  

KD-401Q-0720 Papilotom, obj. č. 025897 - 5 ks  

KD-V441M Nůž, jehlový, 1x, obj. č. N5420730 - 5 ks  

FG-V422PR Extrakční koš, obj. č. N3040130 - 5 ks  

PR-V418Q Kanyla, V-systém, obj. č. N1088330 - 5 ks  

Dle zaslané cenové nabídky č. Q-209693.  

Děkuji  

Cena bez DPH: 89 326,10 Kč Cena s DPH: 100 045,23 Kč  

Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. 

Objednatel:  

 

 

Datum:  

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

 



 

Pelhřimov-ERCP 6.6., Q-209693 Page 1 of  2 

 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, fax: 221 985 505, www.olympus.cz 

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

v CZK na účet 3179800019/7910, v EUR na účet 3179800107/7910, IBAN CZ7779100000003179800019, SWIFT/BIC: DEUTCZPX 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Ing. Jana Kačerová 
Slovanského bratrství 710 
393 38 Pelhřimov 
CZ 

Číslo zákazníka: 2000018535 

 

 Tomáš Kosař 
Oblastní manažer 
Endotherapy 
Divize zdravotnické techniky 
 
GSM: +420702204426 
Email: tomas.kosar@olympus.com 
www.olympus.cz 

V Praze, 6.06.2024 

Název:  Pelhřimov-ERCP 6.6. 
Číslo nabídky: Q-209693 

 

 

Celková cena bez DPH:  97,440.00 

Celková sleva bez DPH:  8,113.90 

Celková cena po slevě bez DPH:  89,326.10 

DPH 12%:  10,719.13 

Celková cena včetně DPH:  100,045.23 

 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

 Cena je platná při standardních cenových podmínkách.  

 Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.   

 Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 

 Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen 
koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Informace o zpracování osobních údajů a reklamních sděleních 

Vaše kontaktní údaje bychom rádi použili k tomu, abychom Vás informovali o našich nabídkách, včetně nových produktů a možnostech 
školení. Obdržíte také samostatný e-mail, ve kterém Vás žádáme o Váš souhlas. Zasílání e-mailů můžete kdykoli odmítnout tím, že 
informujete svoji kontaktní osobu ve společnosti Olympus.  

Další informace naleznete v Oznámení o ochraně osobních údajů a Prohlášení o souhlasu. 

 

 Objednací 
číslo 

Položka Počet Jednotková 
cena 

Jednotková 
cena po slevě  

Celková cena  Sazba 
DPH 

DPH celkem 

 1 025897 KD-401Q-0720 
Papilotom 

5.00 4,685.00 4,263.35 
 

21,316.75 12.00% 2,558.01 

 2 N5420730 KD-V441M Nůž, 
jehlový, 1x 

5.00 7,726.00 7,107.92 
 

35,539.60 12.00% 4,264.75 

 3 N3040130 FG-V422PR Extrakční 
koš 

5.00 5,388.00 4,956.96 
 

24,784.80 12.00% 2,974.18 

 4 N1088330 PR-V418Q Kanyla, V-
systém 

5.00 1,689.00 1,536.99 
 

7,684.95 12.00% 922.19 

http://www.olympus.cz/
https://www.olympus.cz/company/cs/privacy-notice/
https://www.olympus-europa.com/medical/en/Contact-and-Support/declaration-of-consent-CZ.html


 

Pelhřimov-ERCP 6.6., Q-209693 Page 2 of  2 

 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, fax: 221 985 505, www.olympus.cz 

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

v CZK na účet 3179800019/7910, v EUR na účet 3179800107/7910, IBAN CZ7779100000003179800019, SWIFT/BIC: DEUTCZPX 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 

 

Tomáš Kosař 

http://www.olympus.cz/

		2024-06-10T12:53:36+0200
	Ing. Jana Kačerová




